

En väg in mot egen försörjning

JobbSam

ARBETE SAMVERKAN STUDIER

Information och ansvarsfördelning för remitterande enhet till JobbSam.

ALLMÄNT

JobbSam kan inte bistå med någon ekonomisk ersättning till sina deltagare.

Det är viktigt att klargöra vilken myndighet som står för ekonomisk ersättning vid en aktualisering till JobbSam.

Samtala om vilken myndighet som ska remittera utifrån ett långsiktigt perspektiv och delaktighet i deltagarens process i JobbSam.

Deltagande kan ske även utan försörjande myndighet, det vill säga genom egna besparingar.

Inom högst fyra veckor efter aktualisering får remittent och personen/klienten information om antagning till JobbSam eller rekommendation till annan insats.

ARBETSFÖRMEDLINGEN

Vid ett deltagande i JobbSam kan personen inte samtidigt vara inskriven på Arbetsförmedlingen och erhålla ersättning därifrån. Remittent ska informera deltagare om detta och undersöka alternativ till försörjning.

Om aktualisering sker från Arbetsförmedlingen ska kontakt tas med försörjande myndighet och få ett godkännande att JobbSam kan vara en lämplig del i deras planering.

FÖRSÖRJANDE MYNDIGHET

Försörjande myndighet ger accept för JobbSam och äger ärendet.

Den försörjande myndigheten är ansvarig för att informera och följa upp deltagaren/deltagarna kring vilka förutsättningar och eventuella konsekvenser som gäller i JobbSam.

En gemensam plan upprättas tillsammans med deltagare, coach JobbSam och remitterande myndighet (ex. om sjukvården remitterar).

Både remittent och myndighet som står för ekonomisk ersättning får information om antagande eller avslag till JobbSam.

HÄLSO- OCH SJUKVÅRD

Om aktualisering sker från hälso- och sjukvård ska kontakt tas med försörjande myndighet och få ett godkännande att JobbSam kan vara en lämplig del i deras planering.

Hälso- och sjukvården deltar i planering av deltagarens plan/tid i JobbSam.

Samt är en aktiv medpart vid uppföljande möten de gånger Försäkringskassa eller socialförvaltning är den myndighet som står för ekonomisk ersättning till deltagaren.